
ORIGINALE DPO

REG. AREA N.27/ serv__________/ REG.GEN. N. 221

Oggetto: Determinazione in via definitiva dell’importo dell’oblazione  - Legge 28/02/1985, n. 47 e
s.m.i. – Legge 23/12/1994 n. 724 e s.m.i. – Legge n. 326/03 art. 32
Fabbricato sito in Via Pola n°5 Foglio 42 particella n. 326 sub 1 e 2.

COMUNE DI MUSSOMELI
Provincia Regionale di Caltanissetta

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

                    L’anno duemilaquattordici il giorno venticinque del mese di marzo

VISTA la domanda prodotta in data 15/03/2004 prot. n. 4657 dalla Sig.ra Salerno Giuseppina nata
a Caltanissetta il 30/06/1955 e residente in Mussomeli via Manfredi II C.F.: SLR GPP 55H70
B429B, tendente ad ottenere la concessione  edilizia in sanatoria per le opere abusive indicate in
oggetto;
FATTI gli accertamenti d’Ufficio;
RILEVATO che l’ammontare complessivo dell’oblazione per le succitate opere abusive ammonta
a € 4.500,00 comprensivo degli interessi previsti dalla legge sul condono;
CHE  sono stati effettuati versamenti per l’importo di  € 4.500,00;
CHE le somme già versate a titolo oblativo per le opere indicate in oggetto sono da ritenere
congrue;

D E T E R M I N A

Le somme versate dalla Sig.ra Salerno Giuseppina nata a Caltanissetta il 30/06/1955 e residente in
Mussomeli via Manfredi II C.F.: SLR GPP 55H70 B429B, a titolo oblativo per le opere abusive
indicate in oggetto sono da ritenere congrue secondo le vigenti disposizioni di legge .
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR , ai sensi dell’art. 16 della legge 10/77.

        Il Responsabile del procedimento
             (Geom. Salvatore Catania)                     Il Responsabile dell’Area Tecnica
                                                                                           (Ing. Carmelo ALBA)


